PRODUKTDATENBLATT
02/2023
DI-380A-28
20 M IR 8 MP TURRET-KAMERA, ANALOG
Die Provision HD-PRO-Serie ist für den Einsatz in professionellen
Sicherheitsanwendungen mit hervorragender Bildqualität geeig-
net. Ausgestattet mit einem 2,8 mm Fixobjektiv und IP67 Zerti-
fizierung, ist diese analoge 8 Megapixel Turret-Kamera für kurze
Distanzen bis zu 20 Metern ausgelegt und für die Überwachung
des Innen- und Außenbereichs geeignet.
8 MP
Auflösung
IP67
Schutzart
12 V
Stromversorgung
20 m
IR
IR View 0 Lux SD-Karte3 Achsen ICR Tag & NachtAudio IN
HAUPTMERKMALE
8 MP, 3840 x 2160 px Auflösung
2,8 mm Fixobjektiv
Sichtfeld (FOV) 89,3°
4-in-1
(DIP Switch AHD/TVI/CVI/CVBS + PAL/NTSC)
Schutzart IP67
02/2023
PRODUKTDATENBLATT: PROVISION ISR | DI-380A-28
PROVISION DI-380A-28
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
Bildsensor 1/2,5“ CMOS, 8 Megapixel
Effektive Pixel 3864 x 2202
Frame-Rate 8 MP bei 12/15 fps, 5 MP bei 20 fps,
4 MP bei 25/30 fps, CVBS bei 25/30 fps
Tag / Nacht ICR (Infrarotlichtfilter)
Min. Beleuchtung Farbe 0,01 lux (bei F1.2, AGC an), IR 0 lux
Bildeinstellungen automatischer Weißabgleich (AWB)
Bildverbesserung BLC, 3DNR
Rauschunterdrückung 3D-DNR
Privatzonenmaskierung nein
Bewegungserkennung nein
Videoanalytik keine
Auflösung
8 MP (16:9): 3840 x 2160 px AHD/TVI/CVI
5 MP (4:3): 2592 x 1944 px AHD/TVI
4 MP (16:9): 2560 x 1440 px AHD/TVI/CVI
CVBS: 700TVL
Infrarot-Reichweite 20 m
Objektiv 2,8 mm Fixobjektiv
Sichtfeld (FOV) 89,3°
COC (Control over Coax) ja
Stromanschluss DC-Buchse
Stromversorgung 12 V DC, 340 mA
Arbeitsumgebung -30°C bis +50°C / 10 % bis 90 % Luftfeuchtigkeit
Schutzart IP67 (wasserdicht)
Maße Ø 97 x 82,6 mm
Gewicht ca. 485 g
Zubehör PR-JB12IP66, PR-JB12IP64 und PR-WB-A
97 mm
82
,6
 m
m
PR-JB12IP64
Anschlussdose
klein
PR-JB12IP66
Anschlussdose
wetterfest
PR-WB-A
Wandhalterung